
Koncerts "Upē naktī pīles kliedz" un zaļumballe
Taurenē



Piektdien, 13. jūnijā, plkst. 19.00 skaistajā Taurenes estrādē pie pašas Gaujas izskanēs
koncerts "Upē naktī pīles kliedz". 



Šarmantais Liepājas dziedošais aktieris Edgars Pujāts kopā ar grupu "Pipari" atklās
vasaras koncertu sezonu Taurenē. 

Skanēs  gan  Edgara  Pujāta  rakstītās  dziesmas  "Satikšanās",  "Rudzupuķes",
"Princesīte" un citas. Varēs dzirdēt arī grupas "Pipari" dziesmas gan no viņu pirmā
albūma "Mirklis neparasts",  gan varēs dzirdēt arī  dziesmas jau no nākamā topošā
albuma.

Un, protams, kā gan bez leģendārā Edgara Liepiņa repertuāra! Skanēs: "Lācītis", "Trīs
runči", "Upē naktī pīles kliedz", "Lora", "Korķa dziesma" u. c.

Neizpaliks arī joki un, iespējams, pa kādai dzejas rindai.

Vakaram asumiņu piešaus grupa “Pipari” ar lustīgu zaļumballi.

Visi varēs izdejoties izdziedāties un izdejoties!
 


